PREFEITURA MUNICIPAL DE GÁLIA
PRAÇA CUSTÓDIO DE ARAÚJO RIBEIRO, Nº 755 – TEL.:(0XX14)3274-9020

CEP 17.450-033 GÁLIA  -  SP.

CNPJ.: 44.518.389/0001-37

SITE: www.galia.sp.gov.br       e-mail: secretaria@galia.sp.gov.br

Gália, 07 de outubro de 2.024.

Oficio nº 127/2.024 – GP

Assunto: Encaminha Resposta ao Requerimento Parlamentar.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Em atendimento ao Ofício de número 42/2024 – G.P., estamos

encaminhando em anexo a resposta do Requerimento Parlamentar de

número 047/2024, que foi protocolado nesta Prefeitura em 25/09/2024 sob

o nº 1004.

Sem mais para o momento, reiteramos os protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Renato Inácio Gonçalves

Prefeito

Ao Exmo. Senhor

NILTON CEZAR ANTONIO CELESTRINO

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Gália/SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GÁLIA
PRAÇA CUSTÓDIO DE ARAÚJO RIBEIRO, Nº 755 – TEL.:(0XX14)3274-9020

CEP 17.450-000 GÁLIA  -  SP.

CNPJ.: 44.518.389/0001-37

SITE: www.galia.sp.gov.br       e-mail: secretaria@galia.sp.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
RUA JOÃO OTTONICAR, N° 280, CENTRO, TEL: (14) 3274-1278

CEP: 17450-000 - GÁLIA – SP E-MAIL: meioambiente@galia.sp.gov.br

Gália, 09 de outubro  de 2024

Oficio n° 021/ 2024 - SMAMA

Assunto: Resposta do Requerimento Parlamentar nº047/2024

Prezado Senhor:

      Na oportunidade em que o cumprimento, venho através deste

responder o requerimento parlamentar nº 047/2024, do Sr Vereador da Câmara

Municipal de Gália/SP, Francisco Yoshida Junior, a Prefeitura Municipal da

Gália/SP, junto com a Secretaria responsável, vamos fazer estudos para que

possa resolver essa situação, mas sem água de chuva ou melhor se não chover

a tendência é secar os poços, eles captam água de lençóis freáticos originários

de chuvas devido as condições climáticas.

   Desde já agradecemos pelo apoio que é fundamental, para o sucesso

desse trabalho.

Atenciosamente:

_______________________________________

Tony Yoshida Camargo

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

Ao Ilmo. Senhor

Renato Inácio Gonçalves

Prefeito Municipal de Gália-SP

		2024-10-07T13:37:35-0300
	RENATO INACIO GONCALVES:09114830809